4/5/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello - Outlook

RADICADO 02-2015-1432, DEMANDANTE COOPANTEX, DEMANDADO CARLOS MARIO
RESTREPO USUGA

CATALINA RIOS GOMEZ <cobrojuridicocrg@gmail.com>
Mar 4/05/2021 11:42

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 2 archivos adjuntos (141 KB)
02-2015-1432.pdf: CARLOS MARIO RESTREPO USUGA pdf;

Buenos dias, envio memorial del radicado en la referencia, actualizando liquidacién del proceso.
Cordialmente,

CATALINA RIOS GOMEZ
TEL. 5575213 - 3113165456

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGUSMTAzZjgwLWYONzYtNGYzMy1iY TBILTUWNWMxOTZmOGIXMAAQAPKY7xnQ7s5AI3PwOKfsof...  1/1



CATALINA RIOS GOMEZ

Abogado U. de M.

Sefior,
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
BELLO - ANTIOQUIA

Referencia: PROCESO EJECUTIVO

Demandante: COOPANTEX

DEMANDADO: CARLOS MARIO RESTREPO USUGA.
RADICADO: 02-2015-1432

CATALINA RIOS GOMEZ, actuando en nombre de la parte demandante, por medio del
presente escrito, me permito aportar la liquidacién actualizada del proceso.

Con el debido y acostumbrado respeto,

N
[

CATALINA RIOS GOMEZ.
T.P. 132719 del C. S. de la J.
C.C. 43.153.137

Tel: 5575213

Firma digital



Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada 55>
Resultado tasa pactada o pedida >>

| Plazo Hasta

Maxima

Mora Hasta (Hoy)

Maxima

— 1

15-may-21

Consumo

Intereses en sentencia o liquidaci6n anterior, Fol. >>

Saldo de capital, Fol. >> | $13.068.430,00

Microc u Otros

Comercial

]

15.602.572,66

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte.| v | Tasa et LIQUIDACION DE CREDITO
Desde ‘ Hasta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | CaPitales, Capital dias‘ Liq Intereses ‘ Abonos ‘ Saldode | Saldo de Capital
cuotas u otros Liauidable Intereses mas Intereses
3l-ago-15 | 3l-ago-15 13.068.430,00 0,00 Valor Folio 0,00 13.068.430,00
3l-ago-15  3l-ado-15  19.26%  2.14% 2,137% 13.068.430,00 | 1 9.310,96 9.310,96 13.077.740,96
l-sep-15  30-sep-15  1926%  2,14% 2,137% 13.068.430,00 | 30 279.328,83 288.639,79 13.357.069,79
l-oct15  3l-oct-15  1933%  2,14% 2,144% 13.068.430,00 | 30 280.234,64 568.874,43 13.637.304,43
1-nov-15  30-nov-15  19,33%  2,14% 2,144% 13.068.430,00 | 30 280.234,64 849.109,07 13.917.539,07
1-dic-15 3l-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 13.068.430,00 | 30 280.234,64 1.129.343,71 14.197.773,71
l-ene-16  3l-ene-16  19,68%  2,18% 2,179% 13.068.430,00 | 30 284.753,55 1.414.097,27 14.482.527,27
1feb-16  29-feb-16  19,68%  2,18% 2,179% 13.068.430,00 | 30 284.753,55 1.698.850,82 14.767.280,82
1-mar-16  3l-mar-16  19,68%  2,18% 2,179% 13.068.430,00 | 30 284.753,55 1.983.604,38 15.052.034,38
l-abr-16  30-abr-16  20,54% = 2.26% 2,263% 13.068.430,00 | 30 295.786.,26 2.279.390,64 15.347.820,64
1-may-16  3l-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 13.068.430,00 | 30 295.786,26 2.575.176,90 15.643.606,90
1-un-16 30-un-16  20,54%  2,26% 2,263% 13.068.430,00 | 30 295.786,26 2.870.963,15 15.939.393,15
1-ul-16 31-ukl6  21,34%  2,34% 2,341% 13.068.430,00 | 30 305.960,06 3.176.923,22 16.245.353,22
l-a00-16  3l-aco-16  21,34%  2,34% 2,341% 13.068.430,00 | 30 305.960,06 3.482.883.28 16.551.313,28
l-sep-16  30-sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 13.068.430,00 | 30 305.960,06 3.788.843,34 16.857.273,34
l-oct16  3l-oct-16  21,99%  240% 2,404% 13.068.430,00 | 30 314.164,05 4.103.007.39 17.171.437,39
1-nov-16  30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 13.068.430,00 | 30 314.164,05 4.417.171,44 17.485.601,44
1-dic-16 31-dic-16  21,99%  240% 2,404% 13.068.430,00 | 30 314.164,05 473133548 17.799.765,48
l-ene-17  3l-ene-l7  22,3%  244% 2,438% 13.068.430,00 | 30 318.558,77 5.049.894,25 18.118.324,25
1feb-17  28feb-17  22,34%  244% 2,438% 13.068.430,00 | 30 318.558,77 5.368.453,01 18.436.883,01
1-mar-17  3l-marl7  22,34%  244% 2,438% 13.068.430,00 | 30 318.558,77 5.687.011,78 18.755.441,78
l-abr-17  30-abr-17  2233%  2.44% 2437% 13.068.430,00 | 30 318.433.42 6.005.445,20 19.073.875,20
l-may-17  3l-may-17 2233%  244% 2437% 13.068.430,00 | 30 318.433,42 6.323.878,62 19.392.308,62
1-un-17 30-un-17  22,33%  244% 2437% 13.068.430,00 | 30 318.433,42 160500 6.481.812,05 19.550.242,05
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 13.068.430,00 30 314.038,25 160500 6.635.350,30 19.703.780,30
l-ago-17  3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 13.068.430,00 | 30 314.038,25 324693 6.624.695,55 19.693.125,55
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 13.068.430,00 30 314.038,25 3246925 6.614.041,29 19.682.471,29
l-oct-17  3l-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 13.068.430,00 | 30 303.551,48 328386 6.589.206,78 19.657.636,78
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 13.068.430,00 30 301.138,12 328386 6.561.958,90 19.630.388,90
1-dic-17 2077%  2,29% 2,286% 13.068.430,00 | 30 298.719,96 6.860.678,86 19.920.108,86
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 13.068.430,00 30 297.700,35 7.158.379,21 20.226.809,21
1feb-18  28feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 13.068.430,00 | 30 301.773,68 7.460.152,89 20.528.582,89
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 13.068.430,00 30 297.572,83 7.757.725,72 20.826.155,72
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 13.068.430,00 30 295.019,78 8.052.745,50 21.121.175,50
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 13.068.430,00 30 294.508,52 8.347.254,03 21.415.684,03
1-un-18  30-un-18  20,28%  2,24% 2,238% 13.068.430,00 | 30 292.461,35 8.639.715,37 21.708.145,37
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 13.068.430,00 30 289.255,71 8.928.971,09 21.997.401,09
l-ago-18  3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 13.068.430,00 | 30 288.099,61 9.217.070,69 22.285.500,69
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 13.068.430,00 30 286.427,73 9.503.498,43 22.571.928,43
l-oct-18  3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 13.068.430,00 | 30 284.109,02 9.787.607,45 22.856.037,45
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 13.068.430,00 30 282.302,52 10.069.909,97 23.138.339,97
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 13.068.430,00 | 30 281.139,77  5.816.914,50 4.534.135,24 17.602.565,24
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 13.068.430,00 30 278.033,65 4.812.168,89 17.880.598,89
1feb-19  28feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 13.068.430,00 | 30 285.011,27 5.097.180,16 18.165.610,16
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 13.068.430,00 30 280.751,94 5.377.932,10 18.446.362,10
l-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 13.068.430,00 | 30 280.10528  1.699.000,00 3.950.037,38 17.027.467,38
l-may-19  3l-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 13.068.430,00 | 30 280.363,99 4.239.401,36 17.307.831,36
14un-19  304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 13.068.430,00 | 30 279.846,52 679.600,00 3.839.647,88 16.908.077,88
1-ul-19 31-u-19  1928%  2,14% 2,139% 13.068.430,00 | 30 279.587,70 4.119.235,59 17.187.665,50
l-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 13.068.430,00 | 30 280.10528  1.019.400,00 3.379.940,87 16.448.370,87
l-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 13.068.430,00 | 30 280.105,28 3.660.046,15 16.728.476,15
l-oct19  3l-oct-19  19,03%  2,11% 2,115% 13.068.430,00 ; 30 276.347,84 3.936.393,99 17.004.823,99
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 13.068.430,00 | 30 276.347,84 421274184 17.281.171,84
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 13.068.430,00 | 30 274.789,63 4.487.531,47 17.565.961,47
l-ene20  3l-ene20  18,77%  2,09% 2,089% 13.068.430,00 | 30 272.969,19 4.760.500,66 17.828.930,66
1feb-20  29feb20  19,06%  2,12% 2,118% 13.068.430,00 | 30 276.737,08 5.037.237,74 18.105.667,74
1-mar-20  31-mar20  1895%  2,11% 2,107% 13.068.430,00 | 30 27530026 1.699.000,00 3.613.547,00 16.681.977,00
l-abr-20  30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 13.068.430,00 | 30 271.927,70 3.885.474,71 16.953.904,71
1-may-20  31-may-20 1819%  2,03% 2,031% 13.068.430,00 | 30 265.398,09 4.150.872,80 17.219.302,80
14un-20  304un-20  1812%  2,02% 2,024% 13.068.430,00 ; 30 264.481,13 4.415.353,93 17.483.783,93
1-ul-20 31-uk20  1812%  2,02% 2,024% 13.068.430,00 | 30 264.481,13 4.679.835,05 17.748.265,05
1-ag0-20  31-ag0-20  18,29%  2,04% 2,041% 13.068.430,00 | 30 266.706,83 4.946.541,88 18.014.971,88
1-sep20  30-sep-20  1835%  2,05% 2,047% 13.068.430,00 | 30 267.491,39 5.214.033,28 18.282.463,28
l-0ct20  3l-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% 13.068.430,00 | 30 264.087,93 5.478.121,21 18.546.551,21
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 13.068.430,00 | 30 260.806,34 5.738.927,55 18.807.357,55
1-dic-20 31-dic20  17,46%  196% 1,957% 13.068.430,00 | 30 255.801,23 5.994.728,78 19.063.158,78
l-ene2l  3l-ene-2l  17,32%  194% 1.943% 13.068.430,00 | 30 253.952,02 6.248.680,81 19.317.110,81
1feb-21  28feb21  17,54%  197% 1,965% 13.068.430,00 ; 30 256.856,66 6.505.537,46 19.573.967,46
l-mar21  3l-mar2l  17,41%  1,95% 1,952% 13.068.430,00 | 30 255.141,12 6.760.678,59 19.829.108,59
l-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 13.068.430,00 | 30 253.819,83 7.014.498,42 20.082.928,42
l-may-21  15-may-21  17.31%  1,94% 1,942% 13.068.430,00 | 15 126.909,91 7.141.408,33 20.209.838,33
>5[ 12541072] [ 7.141.408,33] 20.209.838,33

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

13.068.430,00
7.141.408,33

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 20.209.838,33
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